SJT-SPC-V1
绝对位置控制板
使
用
说
明
书
版本号：V1.5

本产品适用于蓝光系列别墅梯控制系统、支持波特率为 27.8K、50K、250K，协议为 406、417
协议的磁栅尺装置。
3. 型号说明
绝对位置控制板的型号说明如图 1所示。
SJT  － SPC－ V1
设备系列
控制器类型
硬件版本号
图 1 型号说明示意图
4. 接口定义及规格
表 1 接口定义及规格
名称 位置 定义 用   途
接口技术规格
接口形式 额定负荷
J1
J1-1 12VB
备用电源
-- --
J1-2 GNDB
J1-3 24VB
电源
以及与电梯主板通
讯接口
J1-4 GNDB
J1-5 CB+
J1-6 CB-
J1-7 X10 下门区
光耦输出
8mA
J1-8 X9 上门区
J1-9 COM3 公共端
J1-10 空 空
SJT-SPC-V1 绝对位置控制板装置使用说明书                                   V1.5
 2 / 6
表 1 接口定义及规格（续）
名称 位置 定义 用   途
接口技术规格
接口形式 额定负荷
J2
J2-1 X1 RL1复位开关输入点
光耦
8mA
J2-2 X2 光幕输入点
J2-3 COM4      输入公共端
J2-4 空 空
J2-5 空 空
J3
J3-1 +24VA
电源
以及与磁栅尺通讯接口
J3-2 GNDA
J3-3 CA+
J3-4 CA-
J3-5 空 空
J4
J4-1 Y1 电子安全钳触发输出
输出
J4-2 COM1 电子安全钳触发输出
J4-3 Y2 RL2继电器输出
J4-4 COM2 RL2继电器输出公共端
JSP 编程接口
S1 连接磁栅尺侧的终端电阻跳线
S2 连接电梯主板侧的终端电阻跳线
JC 检测跳线
5. 外形尺寸及指示灯说明
图 2 绝对位置控制板实物图
SJT-SPC-V1 绝对位置控制板装置使用说明书                                   V1.5
 3 / 6
图 3 绝对位置控制板实物尺寸图（单位：mm）
6. 状态指示灯说明
表 2 状态指示灯介绍
名称 定义 具体状态介绍